
Na temelju članka 21.  Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16.) objavljujemo registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za razdoblje od 01.01. do 31.12.2019. godine 

 

Broj 

ugovora 

Evid. 

broj 

nab. 

 

 

Predmet 

nabave 

 

 

CPV 

 

Broj 

objave  

iz 

EOJN 

RH 

 

Vrsta 

postupka 

 

Naziv 

i OIB 

ugova- 

ratelja 

 

Datum 

sklap. 

Ugov. 

 ili OS 

 

Rok na  

koji je  

ugovor 

 ili OS  

sklopljen 

 

Iznos 

 na koji je 

ugovor 

 ili OS 

sklopljen 

 

Iznos 

 PDV-a 

 

Ukupan 

 iznos  

s PDV-om 

 

Datum  

Izvrš.  

Ugov.   

ili OS 

 

 

Ukupan 

iznos 

uplaćen 

ugovar. s 

PDV-om 

307/19. 

JN –

RO-

15/19 

Garderobni 

ormarići za 

Gradske bazene 

 

39143121-0 

  

Jednost. 

nabava 

STOLIV 

IVANKOVIĆ 

obrt  Josipovac 

87518865687 

04.03. 

2019. 30 dana 

 

 

64.680,00 

 

16.170,00 

 

80.850,00 

 

06.05. 

2019. 

 

80.850,00 

 

519/19. 

JN- 

RO- 

15/19 

Nabava 

slavonskih šunki 

 

 

15131410-2 

  

Jednost. 

nabava 

PIK 

VRBOVEC 

plus d.o.o. 

Vrbovec 

41976933718 

 

18.04. 

2019. 1 godina 

 

 

28.560,00 

 

 

7.140,00 

 

 

35.700,00 

 

 

 

 

 

 

35.700,00 

 

521/19. 

 

JN- 

RO-

13/19 

Nabava kosilice 

s okretom u 

mjestu 

 

 

16311100-9 

  

Jednost. 

nabava 

PROKOPEC-

TRADE d.o.o 

Bilje 

76295121330 

 

23.04. 

2019. 
30 dana 

 

68.800,00 

 

17.200,00 

 

86.000,00 

  

 

645/19. 

JN- 

RO-

12/19 

Keramičke 

pločice 

 

44111900-0 

  

Jednost. 

nabava 

KERATAK 

d.o.o. Zagreb, 

L.Ružičke 32 

43675361716 

 

07.05. 

2019. 
30 dana 

 

17.325,32 

 

4.331,33 

 

21.656,65 

 

07.05. 

2019. 

 

21.656,65 

 

664/19 

JN- 

RO- 

5/19. 

Mobilne tribine 

 

45223810-7 

2019/S 

0F2-

0013337 

 

Nabava 

male 

vrijed. 

  

SYGMA d.o.o. 

Drinska 85 

Osijek 

18781419671 

 

10.05. 

2019. 30 dana 

 

 

618.000,00 

 

 

154.500,00 

 

 

772.500,00 

 

10.06. 

2019. 

 

 

 

672/19 

JN- 

RO- 

5/19 

Sredstva za 

čišćenje 

 

39830000-9 

 Jednost. 

nabava 

SAPONIA d.d. 

M. Gupca 2 

Osijek 

37879152548 

13.05. 

2019. 
1 godina 

 

57.424,04 

 

12.956,98 

 

70.381,02 

 

15.05. 

2020 

 



 

778/19. 

JN- 

US- 

5/19 

Analiza vode 

 

 

7161000-7 

  

Jednost. 

nabava 

Zavod za jav. 

Zdrav.OBŽ 

Drinska 8 

Osijek 

46854859465 

 

05.06. 

219. 1 godina 

 

 

22.460,00 

 

 

5.615,00 

 

 

28.075,00 

 

 

16.06. 

2020 

 

 

791/19. 

JN- 

US- 

6/19 

Spasilačke 

usluge na RC 

Copacabana 

 

75252000-7 

 Jednost. 

nabava 

OFIR d.o.o 

Ramska 20 

Osijek 

9002089703 

 

07.06. 

2019. 

3 

mjeseca 

 

248.400,00 

 

62.100,00 

 

310.500,00 

 

31.08. 

2019. 

 

 

773/19 

JN- 

US- 

2/19 

Zaštitarske 

usluge na RC 

Copacabana 

 

79713000-5 

 Jednost. 

nabava 

BILIĆ-ERIĆ 

d.o.o. 

I.F.Gundulića 5 

Osijek 

68580128211 

 

02.07. 

2019 1 godina 

 

 

19.000,00 

 

 

 

4.750,00 

 

 

23.750,00 

 

 

30.06. 

2019. 

 

 

874/19 

JN- 

US- 

11/19 

Revizijske 

usluge za 2019. 

 

79212000-3 

 Jednost. 

nabava 

WERKMANN 

Gundulićeva 

28 Osijek  

18830752007 

 

02.07. 

2019 
1 godina 

 

19.000,00 

 

 

4.750,00 

 

23.750,00 

 

30.06. 

2019. 

 

 


